
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 18 de setembre de 2019, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes definitives de persones admeses, el tribunal 
de selecció i la data, l’hora i el lloc del primer exercici de 
les proves selectives d’accés al grup A, subgrup A2, sector 
d’administració especial, categoria/escala tècnic o tècnica 
mitjans, pel torn de promoció interna, per mitjà del siste-
ma de concurs oposició. Convocatòria de 12 de març de 
2019. Codi 2019/P/FC/C/1. [2019/8841]

RESOLUCIÓN de 18 de septiembre de 2019, del rector de 
la Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
can las listas definitivas de personas admitidas, tribunal 
de selección y fecha, hora y lugar del primer ejercicio de 
las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A2, 
sector administración especial, categoría/escala técni-
co o técnica medios, por el turno de promoción interna, 
mediante el sistema de concurso-oposición. Convoca-
toria de 12 de marzo de 2019. Código 2019/P/FC/C/1. 
[2019/8841]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co, utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar 
en las pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del 
grupo A, subgrupo A2, sector administración especial, categoría/escala 
técnico o técnica medios, por el turno de promoción interna, mediante 
el sistema de concurso-oposición, y de conformidad con lo dispuesto 
en la base quinta de la Resolución de 12 de marzo de 2019 (DOGV 
02.04.2019), por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de las personas admitidas que figura en el 

anexo I de esta resolución y hacer pública la composición del tribunal 
de selección, que aparece en el anexo II.

Segundo
Convocar al personal aspirante admitido a la realización del primer 

ejercicio, que tendrá lugar en la fecha, hora y lugar que figuran en el 
anexo II.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 18 de septiembre de 2019.– El rector: Francisco José 
Mora Mas.

ANEXO I
Lista definitiva de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF
Escribano García, Benicio 5274******
Gómez Reche, Ana Virtudes 2015******
Montañana Bolea, Víctor Daniel 7377******

ANEXO II
Fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio

Fecha realización del primer ejercicio: 13 de noviembre de 2019
Hora de realización del primer ejercicio: 09.00 horas

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública, i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 14 de 
la Constitució Espanyola i amb la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
per a la igualtat efectiva de dones i homes.

Ja que no hi ha cap persona aspirant exclosa per a participar en les 
proves selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, 
subgrup A2, sector d’administració especial, categoria/escala tècnic o 
tècnica mitjans, pel torn de promoció interna, per mitjà del sistema de 
concurs oposició, i de conformitat amb el que disposa la base cinquena 
de la Resolució de 12 de març de 2019 (DOGV 02.04.2019), per la qual 
es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de les persones admeses que figura en 

l’annex I d’aquesta resolució i fer pública la composició del tribunal de 
selecció, que apareix en l’annex II.

Segon
Convocar el personal aspirant admés a la realització del primer 

exercici, que tindrà lloc en la data, en l’hora i al lloc que figuren en 
l’annex II.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potes-
tatiu, es pot interposar un recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 18 de setembre de 2019.– El rector: Francisco José Mora 
Mas.

ANNEX I
Llista definitiva de persones admeses

Cognoms i nom NIF
Escribano García, Benicio 5274******
Gómez Reche, Ana Virtudes 2015******
Montañana Bolea, Víctor Daniel 7377******

ANNEX II
Data, hora i lloc de celebració del primer exercici

Data realització del primer exercici: 13 de novembre de 2019
Hora realització del primer exercici: 09.00 hores



Lugar de celebración del primer ejercicio: sala de juntas del Servi-
cio de Infraestructuras (edificio 2E)

(Posición en el plano UPV: edificio 2E)
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Tribunal de selección

Tribunal titular:
Presidenta: Marilda Azulay Tapiero, funcionaria de carrera, pro-

fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: Jorge García-Serra García, funcionario de carrera, 

catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal segundo: Juan Carlos Ureña Lázaro, funcionario de carrera, 

técnico superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercero: Luis Hernández Escrig, funcionario de carrera, técni-

co de infraestructura de la Universitat Politècnica de València
Vocal cuarta: Marta Monleón Alegre, funcionaria de carrera, escala 

de analistas de sistemas de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente:
Presidente: Salvador Vicente López Galarza, funcionario de carrera, 

catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Raquel Garrido Font, funcionaria de carrera, técnica 

superior de prevención de riesgos laborales de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segundo: Fernando José Redondo Caballero, funcionario de 
carrera, escala de analistas de sistemas de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercero: Vicente Samuel Fuertes Miquel, funcionario de 
carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal cuarta: Dulce Nombre de María Rausell Cardo, funcionaria 
de carrera, arquitecta técnica de la Universitat Politècnica de València

Lloc de celebració del primer exercici: sala de juntes del Servei 
d’Infraestructures (edifici 2E)

(Posició en el plànol UPV: edifici 2E)
http://www.upv.es/plano/plano-2d-va.html

Tribunal de selecció

Tribunal titular::
Presidenta: Marilda Azulay Tapiero, funcionària de carrera, profes-

sora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: Jorge García-Serra García, funcionari de carrera, cate-

dràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal segon: Juan Carlos Ureña Lázaro, funcionari de carrera, tèc-

nic superior de la Universitat Politècnica de València
Vocal tercer: Luis Hernández Escrig, funcionari de carrera, tècnic 

d’infraestructura de la Universitat Politècnica de València
Vocal quarta: Marta Monleón Alegre, funcionària de carrera, escala 

d’analistes de sistemes de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:
President: Salvador Vicente López Galarza, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: Raquel Garrido Font, funcionària de carrera, tècnica 

superior de prevenció de riscos laborals de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segon: Fernando José Redondo Caballero, funcionari de 
carrera, escala d’analistes de sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercer: Vicente Samuel Fuertes Miquel, funcionari de carrera, 
professor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València

Vocal quarta: Dulce Nombre de María Rausell Cardo, funcionària 
de carrera, arquitecta tècnica de la Universitat Politècnica de València


		2019-09-25T14:07:51+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




